
ZMĚNOVÝ LIST č. 003

Smlouva o dílo č. 

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 86 258,26

003 ZEMNÍ PRÁCE, KOMUNIKACE
PŘÍPOČTY 86 258,26

ODPOČTY 0,00

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

Zemní práce, komunikace Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 003

V rámci realizace venkovních komunikací před pavilonem 13 požaduje investor zpevnění podkladu a srovnání plochy části komunikace z 

žulové dlažby v prostoru průjezdu hlavní vrátnicí a vedle obchodu a PNS.

D2_02 - Zpevněné plochy

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice - Venkovní úpravy před 

Pavilonem 13 znovuvyhlášení

Společnost "GEOSAN + PKS - NPK VENKOVNÍ ÚPRAVY"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Oprava části stávající komunikace z žulové dlažby ve vjezdu u hlavní vrátnice a výjezdu u obchodu a PNS.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota 

je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.



Kalkulace změny
86 258,26

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 86 258,26

D2_02 - Zpevněné plochy 86 258,26

D HSV Práce a dodávky HSV 86 258,26
D 1 Zemní práce 26 573,91

6 K 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 17,052 51,98 886,28

VV odvoz zeminy

VV (6,3*3,9+4,2*4,3)*0,4 17,052

K 162751115
Vodorovné přemístění přes 7 000 do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 34,104 348,98 11 901,44

VV odvoz zeminy + recyklát na stavbu

VV (6,3*3,9+4,2*4,3)*0,4*2 34,104

7 K 171152112
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů 

zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic
m3 17,052 92,07 1 569,98

M 58981144R recyklát betonový frakce 0/63 t 30,694 398,00 12 216,21

VV 17,052*1,8 30,694

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 20 434,91

16 K 113106511
Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl 

přes 200 m2
m2 42,630 141,08 6 014,03

VV rozšíření realizované plochy o plochy u hlavní vrátnice a PNS - zaměřeno na místě

VV "hlavní vrátnice" 6,3*3,9 24,570

VV "PNS, obchod" 4,2*4,3 18,060

VV Součet 42,630

24 K 113107224
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně 

pl přes 200 m2
m2 42,630 126,23 5 380,97

32 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

t 28,988 311,85 9 039,91

VV 17,052*1,7 28,988

D 5 Komunikace 39 249,44

55 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého 

tl 50 mm
m2 42,630 920,70 39 249,44

VV 42,63 42,630

Stránka 1 z 1


